
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

STAROSTY ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Łęczycy 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, 

poz. 1938 i poz. 2760) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Łęczycy w 2024 roku na 

kwotę 6 028,21 zł (słownie: sześć tysięcy dwadzieścia osiem złotych 21/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Łęczycy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

     

  

 

Starosta Łęczycki 

 

 

Janusz Mielczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 864


		2024-01-29T12:42:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




